14 / 2 toolingcenter.com
Das Erfolgskonzept geht weiter!
2510 RS
Für das System 2510 RS wurde neben weiteren Werkzeug-Ø in unterschiedlichen Teilungen, auch die Auswahl an Rundplatten erweitert.
G 2510 RS
C 2510 RS
A 2510 RS
 - extra stabil ausgeführt

d
1
 d
4
 l
1
 l
3
 a d
2
N
max
 Wendeplatte
z 50 685 ... z 50 685 ...
mm mm mm mm mm mm EUR EUR
C251.10.R-02-05-B-12-20-RS 10 5 67 20 2,5 12 40000 RDHX 0501.. ya 2 179,40 50685010
C251.10.R-02-05-A-25-165-RS 10 5 165 25 2,5 10 12000 RDHX 0501.. ya 2 173,20 50685110
C251.12.R-03-05-B-16-25-RS 12 7 75 25 2,5 16 40000 RDHX 0501.. ya 3 226,20 50685012
C251.12.R-03-05-A-32-165-RS 12 7 165 32 2,5 12 16000 RDHX 0501.. ya 3 217,90 50685112
C251.16.R-04-05-B-32-RS 16 11 81 32 2,5 16 40000 RDHX 0501.. ya 4 264,80 50685316
C251.16.R-04-05-A-40-165-RS 16 11 165 40 2,5 16 18000 RDHX 0501.. ya 4 258,80 50685016
C251.20.R-05-05-B-40-RS 20 15 91 40 2,5 20 31800 RDHX 0501.. ya 5 308,20 50685620
C251.20.R-05-05-A-50-165-RS 20 15 165 50 2,5 20 18000 RDHX 0501.. ya 5 302,20 50685120
         ya
C251.16.R-02-08-B-32-RS 16 8 81 32 4,0 16 40000 RDHX 0802.. ya 2 186,60 50685116
C251.16.R-02-08-A-40-165-RS 16 8 165 40 4,0 16 18000 RDHX 0802.. ya 2 179,40 50685216
C251.20.R-03-08-B-40-RS 20 12 91 40 4,0 20 31800 RDHX 0802.. ya 3 237,10 50685220
C251.20.R-03-08-A-50-200-RS 20 12 200 50 4,0 20 25000 RDHX 0802.. ya 3 229,90 50685320
C251.25.R-04-08-B-50-RS 25 17 107 50 4,0 25 25500 RDHX 0802.. ya 4 280,40 50685625
C251.25.R-04-08-A-60-225-RS 25 17 225 60 4,0 25 18000 RDHX 0802.. ya 4 273,10 50685225
         ya
C251.20.R-02-10-A-50-RS 20 10 102 50 5,0 20 25000 RP.X 10T3.. ya 2 198,70 50685420
C251.20.R-02-10-A-50-200-RS 20 10 200 50 5,0 20 25000 RP.X 10T3.. ya 2 198,70 50685520
C251.25.R-03-10-B-60-RS 25 15 116 60 5,0 25 20000 RP.X 10T3.. ya 3 268,50 50685325
C251.25.R-03-10-A-60-225-RS 25 15 225 60 5,0 25 18000 RP.X 10T3.. ya 3 251,60 50685425
         ya
C251.25.R-02-12-B-30-RS 25 13 86 30 6,0 25 25000 RP.X 1204.. ya 2 244,80 50685525
C251.32.R-03-12-B-40-RS 32 20 100 40 6,0 32 19000 RP.X 1204.. ya 3 283,10 50685132
Weitere Trägerwerkzeuge zum System 2510 RS finden Sie in unserem Hauptkatalog ab Seite: 14 / 77
Wendeplatten-Fräswerkzeuge + Formenbau
14 / 4 toolingcenter.com
Aufsteckfräser A 2510 RS

Bestell Nr.
Bezeichnung
d
1
 d
4
 A a d
3
 d
2
H6 N
max
 Wendeplatte
z 50 686 ...
mm mm mm mm mm mm EUR
A251.40.R.03-10-RS 40 30 40 5 38 16 15900 RP.X 10T3.. 3 293,60 50686240
A251.50.R.04-10-RS 50 40 40 5 43 22 12700 RP.X 10T3.. 4 322,50 50686350
A251.40.R.04-12-RS 40 28 40 6 38 16 15900 RP.X 1204.. 4 304,50 50686340
A251.50.R.04-12-RS 50 38 40 6 43 22 12700 RP.X 1204.. 4 314,20 50686250
A251.80.R.05-12-RS 80 68 50 6 58 27 7950 RP.X 1204.. 5 416,40 50686180
A251.100.R.06-12-RS 100 88 50 6 78 32 6350 RP.X 1204.. 6 464,60 50686100
A251.100.R.10-12-RS 100 88 50 6 78 32 6350 RP.X 1204.. 10 678,80 50686200
A251.50.R.04-16-RS 50 34 40 8 48 22 12700 RP.X 1605.. 4 369,50 50686450
A251.63.R.05-16-RS 63 47 40 8 48 22 10100 RP.X 1605.. 5 465,80 50686163
A251.80.R.06-16-RS 80 64 50 8 58 27 7950 RP.X 1605.. 6 565,70 50686280
A251.100.R.07-16-RS 100 84 50 8 78 32 6350 RP.X 1605.. 7 626,40 50686300
A251.80.R.05-20-RS 80 60 50 10 58 27 7950 RP.X 2006.. 5 479,00 50686380
A251.100.R.06-20-RS 100 80 50 10 78 32 6350 RP.X 2006.. 6 572,90 50686400
A251.125.R.06-20-RS 125 105 63 10 88 40 5050 RP.X 2006.. 6 579,20 50686125
PG 2A PG 2A PG 2A
Schlüssel-D Molykote Klemm-
schraube
Bestell Nr. Bestell Nr. Bestell Nr.